2

ФИНАНСОВО-КАЗНАЧЕЙСКОЕ  УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П Р И К А З

__________________________

                    № __________

О внесении изменения в  Перечень кодов

подвидов  по  видам доходов,   главными

администраторами    которых    являются

органы местного самоуправления и (или)

находящиеся   в   их   ведении   казенные
учреждения,   утвержденный    приказом
Финансово-казначейского     управления

Администрации     города       Смоленска

от 25.12.2013 № 43

           В соответствии c решением 57-й сессии Смоленского городского Совета      IV созыва от 23.12.2013 № 1006 "О бюджете города Смоленска на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов"
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменение в  Перечень кодов подвидов  по   видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления и (или) находящиеся в их ведении казенные учреждения, утвержденный приказом Финансово-казначейского управления Администрации города Смоленска от 25.12.2013 № 43, дополнив его кодом подвидов доходов:
	Доходы,  получаемые  в  виде арендной  платы за  земельные  участки, государственная собственность  на которые  не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков

	1 11 05012 04 0100 120
	Доходы,  получаемые  в  виде арендной  платы за  земельные  участки, государственная собственность  на которые  не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков (сумма платежа)*

	1 11 05012 04 0200 120
	Доходы,  получаемые  в  виде арендной  платы за  земельные  участки, государственная собственность  на которые  не разграничена и которые расположены в границах городских округов, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды указанных земельных участков  (пени, проценты                 и штрафы)

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 января          2014 года.

3. Отделу прогнозирования налогов и доходов (Т.В. Голубева) довести настоящий приказ до сведения главного администратора доходов бюджета города Смоленска  в течении 5 (пяти) рабочих дней с момента его издания.

4. Главному администратору доходов бюджета города Смоленска довести утвержденные коды  подвидов доходов  до сведения плательщиков.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления

       В.Н. Абрамов